
御得意様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながらお盆期間中は、受発送業務が行えない為、

下記の通りにご注文頂きたくお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。

敬具

◆連休前の最終締切日　　…　8月9日(木)　13：00

　　→8月11日(土)～8月13日(月)　納品

◆連休あけ最初の締切日　…　8月16日(木)　13：00

　　→8月18日(土)～8月19日(月)　納品

8/6(月) 8/7(火) 8/8(水) 8/9(木) 8/10(金) 8/11(土) 8/12(日)

[最終受注]

13：00

発注締切

8/13(月） 8/14(火） 8/15(水） 8/16(木） 8/17(金） 8/18(土） 8/19(日）

[受注開始]

13：00

発注締切

＊8/9(木)13：00以降～8/15(水)にいただいたご注文は、8/18(土)以降の納品となります。

＊締切日間近はご注文が集中し、商品の欠品およびお届け時間の大幅な遅延等が予測されます。

なるべく事前にご注文いただけますようご協力お願いいたします。

＊ご不明点等ございましたら、下記担当者までご連絡いただけますようお願いいたします。

  Tel.03-5721-5555　　　担当　村上、木村

記

2018年7月吉日

昭和商事株式会社

東京都目黒区上目黒3-6-18TYﾋﾞﾙ4F

TEL　03-5721-5555

FAX　03-5721-5580

お盆期間中の煙草ご注文に関するご案内

受注停止期間

受注停止期間


